
CABLOXX OP MAAT
▸ LEGRABOX - TA’OR BOX

(1)  Synchronisatie vanaf binnenmaat 560 mm (2 sluitstangen incl. synchronisatieset)
(2)  Sluitsysteem met slot of kantelveiligheid zonder slot
(3)  Onderste lade in corpus 

Boormaat corpusprofielenSpecificaties corpus

Aantal
Binnenhoogte

(max 1262)
Binnenbreedte (1) Positie slot Toepassing (2)

mm mm

Specificaties lades

Lade
Type lade 

(N - M - K - C - F)
Boormaat 

corpusprofielen (X)
Kleur sluitkast

   1 (3) mm
 zijdewit

 witgrijs

 oriongrijs

 terrazwart

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

Firma  Offerte  Bestelbon

Plaats Besteld door

Postcode E-mail

Telefoon Fax

Commissie Levertijd

Opmerking:

X4

X2

X5

X3

X1



CABLOXX OP MAAT
▸ LEGRABOX - TA’OR BOX

Planningsmaten sluitstang

Inboormaat sluitkast-frontstuk
9ø2.5

 X

14

Hoogte

N M K C F

X (mm) 40 59 97 148 212

Minimum fronthoogte *

N M K C F

107 132 170 221 285

* Bij voeg van 2 mm
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Infreesmaat sluitstang

32
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Inboormaat sluitstang

Inbouwruimte sluitstang en synchronisatie
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Slotboring in front

19

19

Ø
 6

20,52

Ø
 1

6,
5

BB121/46.18


	offerte: Off
	Firma: 
	Besteld door: 
	Postcode: 
	Plaats: 
	E-mail: 
	Telefoon: 
	Fax: 
	Commissie: 
	Levertijd: 
	Opmerking: 
	verzend: 
	print: 
	ladezijden_LBX: Off
	Corpusbinnenhoogte: 
	Aantal: 
	Corpusbinnenbreedte: 
	Boormaat 1: 
	Boormaat 2: 
	Boormaat 3: 
	Boormaat 4: 
	Boormaat 5: 
	Applicatie: [ ]
	Positie slot: [ ]
	Ladetype 1: [ ]
	Ladetype 2: [ ]
	Ladetype 3: [ ]
	Ladetype 4: [ ]
	Ladetype 5: [ ]


